2023年1月吉日
(一社)日本CATV技術協会
会員各位
一般社団法人日本CATV技術協会
関東支部　施工部会長　石原　茂

技術講習会及びCATV施工に伴う資機材展示説明会開催のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から部会の活動につきましては多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、施工部会では、下記の演題で開催することといたしました。
２つの講演会は、今後のビジネスに向けて、非常に参考になる内容と思われますのでぜひ聴講いただき、新しいビジネスチャンスとしていただければ幸いです。
何かとご多忙な時期ではありますが、会員の皆様の積極的なご参加をお待ちしております。
敬具
記
1  日　　時　　2023年2月15日(水)13：00～16：30  (12：30 受付開始)

2　場　　所  　新宿区立新宿文化センター　展示室  (地下1階)
東京都新宿区新宿六丁目14番1号　　TEL：03-3350-1141  (案内図参照)

3  講　　演　　演題１「電力通信ケーブルの地中配管設備における耐震・免振・耐水対策」
講演時間　13：00～14：00
講師　　　株式会社土井製作所　代表取締役社長　嘉悦　崇様

演題２「次世代CATVシステム開発の取り組み」
講演時間　14：10～15：00
講師　　  古河電気工業株式会社　情報通信ソリューション統括部門
ブロードバンドソリューション事業部門　ブロードバンドシステム部
システム開発課
課長　松本　卓三様

４  資機材展示会及びプレゼンテーション
開催時間　 15：15～16：30
出展概要　 (1)CATV施工に伴う共聴施設関連機器等の展示
(2)展示商品のプレゼンテーション
(3)出展社　　9社の予定

５  参加費用　　3,000円(1名)　　※2023年 2月8日（水）までにお振込みください

振込先：三井住友銀行　新宿通支店　普通　８２８６８５９
口座名:一般社団 (シャ）)法人日本 (ニホン)CATV (シーエーティブイ)技術 (ギジュツ)協会 (キョウカイ) 関東 (カントウ)支部 (シブ) 講習 (コウシュウ)
※恐縮ですが、振込手数料はご負担ください。
※銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。

６　申込み　　　申込みについては、2023年 2月2日（木）までに、別紙の申込用紙に
参加者氏名、会社名、所属、連絡先を記入のうえ、メールにて事務局宛にお申し込み下さい。先着50名までとさせていただきます。

７　申込先　　　(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部　事務局
電話:03-5273-4673　E-mail：jctea-kanto@catv.or.jp

　　　　　　以上
別　紙
施　工　部　会
『技術講習会及びCATV施工に伴う資機材展示説明会』
講習会申込書

○　開催日時　　2023年2月15日（水）13：00～16：30
(12：30受付開始)
○　場　　所　　新宿区立新宿文化センター　展示室 (地下1階)
東京都新宿区新宿六丁目14番1号

	会社名

	参加者名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	連絡先
	TEL（会社）：

	携帯：

	E-mail：

（1） 申込期限　2月2日（木）迄にお申し込み下さい。
（2） 申込先　　(一社)日本CATV技術協会 関東支部事務局　本村文利、青木サト
E-mail 　jctea-kanto@catv.or.jp
（3） 連絡先　　(一社)日本CATV技術協会 関東支部事務局　本村文利、青木サト
T E L　　03－5273－4673
E-mail 　jctea-kanto@catv.or.jp
（4） 参加費用　2月8日（水）迄にお支払い下さい。
振込先：三井住友銀行　新宿通支店　普通　８２８６８５９
口座名:一般社団 (シャ）)法人日本 (ニホン)CATV (シーエーティブイ)技術 (ギジュツ)協会 (キョウカイ) 関東 (カントウ)支部 (シブ) 講習 (コウシュウ)
※恐縮ですが、振込手数料はご負担ください。
※銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。